
ZARZĄDZENIE NR 46/2024 
WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania  Pełnomocnika do realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) w związku z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Joannę Żegarską na Pełnomocnika do realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

§ 2. Zdaniem Pełnomocnika jest realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. Szczegółowy zakres obowiązków Pełnomocnika określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 38/09  Wójta Gminy Giby z dnia 30 listopada 2009 r. w sprawie powołania 
Pełnomocnika do realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Giby 
 
 

Robert Bagiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B68720-1D52-4D38-8B5C-EFFF74FA5009. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 46/2024 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Zakres obowiązków Pełnomocnika ds. realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

1. Prowadzenie i koordynacja realizacji zadań gminy wynikających z ustawy o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

2. Nadzór nad realizacją zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

3. Koordynowanie działań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

4. Przygotowanie i przedkładanie Wójtowi Gminy Giby: 

1) projektu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

7. Wspomaganie i obsługa działań promujących zachowania prozdrowotne finansowane z budżetu gminy. 

8. Współpraca z dyrektorami jednostek oświatowych w zakresie prowadzenia dla dzieci i młodzieży 
profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej oraz szkoleniowej dotyczącej rozwiązywania 
problemów alkoholowych. 

9. Współpracowanie z Gminną Komisją ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

10. Współpraca z instytucjami, organizacjami pozarządowymi i osobami fizycznymi działającymi w sferze 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

11. Wdrażanie i przeprowadzanie na terenie Gminy Giby kampanii profilaktyczno-edukacyjnych  
w zakresie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych. 

12. Inicjowanie i wspieranie lokalnych inicjatyw z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
uzależnień. 

13. Współdziałanie z odpowiednimi instytucjami w zakresie wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych. 

14. Obsługa Punktu Konsultacyjnego dla osób z problemami alkoholowymi w Urzędzie Gminy Giby, 
poprzez: nawiązywanie kontaktu z osobami zgłaszającymi się lub zgłaszanymi 

przez rodzinę, informowanie ich o możliwości podjęcia leczenia w placówce leczenia 

odwykowego, motywowanie osób do podjęcia leczenia odwykowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B68720-1D52-4D38-8B5C-EFFF74FA5009. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2024 WÓJTA GMINY GIBY z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zakres obowiązków Pełnomocnika ds. realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4

	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1



		2024-06-20T07:57:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




